XXIV. Apostolus autem Joannes, « Dilectissimi, inquit, nunc filii Dei sumus, et nondum apparuit, quid » erimus : scimus autem quia cum apparuerit, similes ei » erimus, quoniam videbimus eum sicuti est <sup>5</sup>. » Hinc apparet tunc in ista imagine Dei fieri ejus plenam similitudinem, quando ejus plenam perceperit visionem. Quan-

<sup>1</sup> 2 Cor. IV, 16. — <sup>2</sup> Joan. XV, 5. — <sup>3</sup> 1 Cor. XIII, 12. — <sup>4</sup> 2 Cor. III, 18. — <sup>5</sup> 1 Joan. III, 2.